
 

 

UCHWAŁA NR XV.153.2025 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie regulaminu korzystania z sal wiejskich stanowiących własność Gminy Złotów 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

2024 r. poz. 1465,1572, 1907, 1940) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z sal wiejskich stanowiących własność Gminy Złotów, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIV/155/11 Rady Gminy Złotów z dnia 24 listopada 2011 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 5495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5495



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5495



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5495


		2025-07-07T10:47:00+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




